

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างที่พักคอย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเดา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองศึกษา

๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๘๗,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างที่พักคอย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเดา ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่งกำหนด เป็นไปตาม พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติมฉบับที่ ๑ หน้าที่ ๓ ลำดับที่ ๑

๕. ราคากลาง ณ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

สรุปราคากลางงานอาคาร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์

กรรมการ

๗.๓ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี

กรรมการ


ใบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลตาจ้ง อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างที่พักรอผู้ปกครองศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1
 สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1 ตำบลตาจ้ง อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างที่พักรอผู้ปกครองศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ก่อสร้างหลังคาที่พักรอผู้ปกครอง ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบ
 แบลนเทศบาลตำบลตาจ้งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 50 วัน (พิกัด N 14.473265 , E 102.887411)
 ประเภท อาคาร เรือน แบบเลขที่
 ฝ้ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลตาจ้ง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น วันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ราคางานต้นทุน	69,068.71	1.3074	90,300.44	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			90,300.44	
	คิดเพียง			90,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นบาทถ้วน			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) ลิบเอก  ประธานกรรมการ

(ประยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) ลิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาจ้ง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มุระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาจ้ง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา เทศบาลตำบลตาจ่ง อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างที่พักคอยผู้ปกครองศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1
 สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1 ตำบลตาจ่ง อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างที่พักคอยผู้ปกครองศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางโป่งสะเตา หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ก่อสร้างที่พักคอยผู้ปกครอง ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบ
 แปลนเทศบาลตำบลตาจ่งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 50 วัน (พิกัด N 14.473265 , E 102.887411)

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ เทศบาลตำบลตาจ่ง เลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ก่อสร้างหลังคาที่พักคอยผู้ปกครอง							
	งานคอนกรีตโครงสร้างและอื่นๆ							
1	คอนกรีตฐานราก 1:2:4	0.72	ลบ.ม.	2,167.96	1,560.93	-	-	1,560.93
2	คอนกรีตพื้น 1:2:4	4.27	ลบ.ม.	2,167.96	9,257.19	-	-	9,257.19
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	0.18	ลบ.ม.	1,958.31	352.50	-	-	352.50
4	ทรายหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	560.75	100.94	-	-	100.94
5	จุดดิน	2.16	ลบ.ม.	-	-	112.00	241.92	241.92
6	งานไม้แบบ	0.9	ตร.ม.	544.65	490.19	-	-	490.19
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
1	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	7.10	กก.	24.41	173.31	4.40	31.24	204.55
2	เหล็กเส้นกลม RB Ø 8 มม.	47.90	กก.	23.75	1,137.63	4.40	210.76	1,348.39
3	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	28.41	กก.	23.51	667.92	3.60	102.28	770.20
4	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม.	42.78	ตร.ม.	34.42	1,472.49	5.00	213.90	1,686.39
5	สวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	79.44	119.16	-	-	119.16
	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็ก เมทัลชีล							
1	หลังคาแผ่นเหล็ก เมทัลชีล ทนฯ 0.35 มม.	65.84	ตร.ม.	201.25	13,250.30	70.00	4,608.80	17,859.10
2	สกรูยึดหลังคา	263.00	ตัว	3.74	983.62	-	-	983.62
	งานเสาและขี้นโครงสร้างหลังคาเหล็ก							
1	เหล็กกลม ขนาด Ø 4" ทนฯ 3.2 มม.	5.00	ท่อน	1,453.00	7,265.00	-	-	7,265.00
2	เหล็กกลม ขนาด Ø 1 1/2" ทนฯ 3.2 มม.	14.00	ท่อน	593.00	8,302.00	-	-	8,302.00
3	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ทนฯ 1.8 มม.	16.00	ท่อน	355.14	5,682.24	-	-	5,682.24
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20ม. x 0.20ม. ทนฯ 4.0 มม.	10.00	แผ่น	73.00	730.00	-	-	730.00

5 แผ่นเหล็ก ขนาด 4" x 4" ทน 4.0 มม.	10.00	แผ่น	26.00	260.00	-	-	260.00
6 น๊อต 5 หุน ยาว 8 นิ้ว	40.00	ตัว	38.00	1,520.00	-	-	1,520.00
7 ค่าขึ้นโครงหลังคา	739.26	กก.	-	-	10.00	7,392.60	7,392.60
8 สีทากันสนิม	33.64	ตร.ม.	87.45	2,941.82	-	-	2,941.82
รวม							69,068.71

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐพงษ์ เลิศสกุล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง